do dnia 16 sierpnia 

2023 r. do godziny 10:00. 

2) W terminie składania ofert, tj. do dnia 16 sierpnia 2023 r. do godz. 10:00 wpłynęło 5 

ofert.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na 

sfinansowanie w/w zadania kwotę: 2 700 000,00 zł brutto (dwa miliony siedemset 

tysięcy złotych 00/100)  

Oferty złożyli następujący Wykonawcy:   

Lp.  Nazwa Wykonawcy Adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 

netto/VAT/brutto 

Okres gwarancji 

1 WIMAKS 

TOCZYŁOWSKI 

HIŃCZA Spółka 

Komandytowa 

Ul. Narcyzowa 

20A, 

04-930 

Warszawa